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
Prodej bytu 2+1, 56 m2, OV, Chlumec n.C.
Bytový zdìný objekt nedaleko centra mìsta, v klidné 
poloze. Nová støecha, stoupaèky, zateplení. Byt 2+1 ve 
IV. NP, nové zdìné jádro. Pùvodní okna pøed výmìnou, 
podlahy pùvodní parkety. V suterénu sklepní kóje 3 m2. 
Byt volný, ihned k dipozici.

cena: 890.000 Kè ev. è. 043894

Byt 1+1, OV, 63,7 m2, v centru Hradce Králové,
nedaleko hlavního nádraží ÈD, Kollárova ul. Byt ve 2. 
patøe budovy, modernizace budovy v roce 2007-8. 
Dispozice: pokoj (21,2 m2), obytná kuchynì (12,4 m2), 
pøedsíò, koupelna, WC, dále sklep (16,0 m2) - podla-
hová plocha celkem 63,7. Celková modernizace bytu 
2001, velmi dobrý stav. VOLNÝ IHNED!

Cena: 1,43 mil. Kè ev.è. 043903

Byt 3+1 (OV) s garáží, Riegrova, Hoøice, okr. JC
25 km SZ od Hr. Králové, cca 400 m od námìstí. U 
nemocnice, poblíž parku a bazénu. 2. patro (cihla). 
Dispozice: 3 pokoje, pøedsíò, kuchyò, koupelna, WC, 
balkón, sklep. Za domem k zahrádka a vlastní garáž. 
Dobrý stav. Klidné bydlení poblíž centra.

cena: 1,25 mil. Kè ev. è. 043906

Byt v klidném místì v Týništi nad Orlicí, ul. ÈSA
Byt ve zdìném domì, v okrajové èásti sídlištì, u lesa. 
Obchody, školka, koupalištì v tìsné blízkosti. Ve mìstì 
kompletní infrastruktura, snadná dopravní dostupnost 
Hradce Králové. Byt ve tøetím nadzemním podlaží. Užit-
ná plocha 65 m2.

cena: 750.0000 Kè ev.è. 150996

Pronájem bytù 1+1 až 3+1 v È.  Skalici, okres NA
Byty jsou s balkónem a nachází se v 1-8 NP zatepl. pa-
nelového domu. V bytech jsou nová plast. okna, oprave-
na je støecha a balkony, dùm má novou vlastní kotelnu. 
Nájemné a zálohy na služby jsou od 2.500+2.100,-Kè. 
Kauce je ve výši dvou nájmù.

cena: od 2 500 Kè za mìsíc ev.è. 180311

Nadstandartní byt 3+1 OV s garáží v N. Mìstì n/Met
Zdìný byt po rekonstr. (72 m2) na „Na Františku“, je s 
vel. balkónem a garáží. V bytì je nová koupelna s WC 
vèetnì všech rozvodù, kuch. linka se spotøebièi, nové 
podlahy-dlažba+plovoucí, plyn. kotel. Za domem klidná 
zahrada, zdìná garáž - 18 m2. 

cena: 1,499 mil. Kè ev.è. 180414

Prodej bytu 2+1 s lodžií v centru Podìbrad
Svìtlý byt v 5.NP. Dùm zateplený, vlastní kotelna, nový 
výtah a instalace. Byt v pùvodním stavu. BUS a vlakové 
nádraží, okraj kolonády cca 500 m. Výborné spojení do 
Prahy, nájezd na D11 4 km.

cena: 1,20 mil Kè ev.è. 031363

Nový mezonetový byt 4+kk v centru Hradce Králové,
klidná lokalita, nedaleko historického centra Hradce 
Králové (Tereziánský Dvùr), mezonetový byt ve 3. a 4. 
podlaží domu, výtah. Dispozice 4+kk s pøíslušenstvím, 
plocha celkem 97,19 m2 - 4 pokoje 31,0 m2, 16,5 m2, 
13,5 m2 a 11,8 m2, 2x terasa 9,5 m2 a 5,0 m2, balkon 
1,8 m2. VOLNÝ IHNED! 

cena: 4,85 mil. Kè ev.è. 043492

Družstevní byt 3+1L, K Hájku, Nová Paka, okr. JC
15 km SV od Jièína. JZ èást mìsta. 5. podlaží. Plocha: 
77 m2. Dùm z r. 1985. Nový výtah, vymìna oken a 
krytiny. Velmi dobrý stav. Dispozice: pøedsíò, kuchyò, 
3 pokoje, komora, koupelna, WC, lodžie a sklepní kóje. 
Nízká anuita. Lze pøevést do osobního vlastnictví. Par-
kování pøed domem. Poblíž obchod.

cena: 1,37 mil. Kè ev. è. 043858

Nový byt 3+kk, 80m2, Hradec Král.- Malšovice
Ve zrekonstr. cihlovém domì s vlastní zahradou, ul. Na 
Kotli, byt v 1. nebo 2.podlaží po kompletní rekonstruk-
ci, nadstand. provedení koupelny, v cenì nová kvalitní 
kuch. linka se spotøebièi a vest. skøínì, zajištìné parko-
vání. Celkem 80m2.

cena: 2,9 mil. Kè ev.è. 043886
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Byt 2+1 DV, Broumov, okr. Náchod
Slunný byt 2+1 - 62 m2 ve DV na sídlišti Spoøilov. BJ je 
umístìna v 5. NP, po rekonstrukci koupelny, kuchynì, 
podlah a lodžie, dále prošel dùm revitalizací - vstupní 
dveøe, okna, výtah, stoupaèky zateplení, støecha. Nízké 
provozní náklady na bydlení.

cena: 579 000 Kè ev.è. 180447

Zdìný byt 3+1 OV,zahrada,Nahoøany u N.Mìsta n/M
Byt (80 m2), s balkónem, se zahrádkou (161 m2), v plá-
nu zateplení bytovky, nízké náklady na provoz, vytápì-
ní na TP, pøíp. el. K bytu náleží spol. prostory-kotelna, 
uhelna, kolárna, sušárna a pùda, volný je ihned. V obci 
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